様式第１号の２（別紙１）

令和〇〇年〇〇月〇〇日

豊前市選挙管理委員会委員長　　殿

※公職の候補者となろうとする者又は公職にある者
申出者 氏　名

住　所

（電話番号）

閲覧事項を申出者及び閲覧者以外のものに取り扱わせる必要があるため，法第28条の2第4項
の規定に基づき，閲覧事項を取り扱う者として，下記のとおり申し出ます。

候補者閲覧事項取扱者に関する申出書

氏　　名 住　　所

○○　○○　　　　　　㊞

豊前市大字○○○○番地

○○－○○○○

※利用目的を達成するために、閲覧申出者及び閲覧者以外の者に閲覧事項を取り
　扱わせることができます。この場合には、閲覧事項を取り扱う者として申し出
　る必要があります。

※候補者閲覧事項取扱者は、当該公職の候補者等に使用される者（実態として公
　職の候補者等の指示等に基づいて労務等を提供している者）に限られます。

※公職の候補者等には、閲覧者や候補者閲覧事項取扱者による漏えいの防止等の
　適正管理義務等が課されます。

※漏えい防止等の必要な措置を講じ、閲覧者や閲覧事項取扱者が閲覧事項を適正
　に取り扱うよう適宜指導監督する必要があります。

　豊前市大字○○○○番地

　豊前市大字○○○○番地

○○　○○

○○　○○

記載例